[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2016

	№
	33/256

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 07.11.2011 № 126/563
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 07.11.2011 № 126/563 «Об утверждении Положения о планировании мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кировской области в военное время» следующие изменения:
1. В преамбуле постановления и в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» Положения о планировании мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кировской области в военное время, утвержденного вышеуказанным постановлением, слова «распоряжением Губернатора Кировской области от 03.03.2009 № 8 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Кировской области» заменить словами «Указом Губернатора Кировской области от 12.11.2015 № 260 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Кировской области».

2. Пункт 5 исключить.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев